
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 28 

 

29 октомври  2021 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 205 

 

ОТНОСНО: Съгласие за процедура  по отреждане на терен за площадка за третиране на 

строителни отпадъци. 
 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 19, ал. 1 и ал. 3, т. 5 от Закона за управление на 

отпадъците, чл. 8 от Наредба № 7 от 24.08.2004 год. за изискванията, на които трябва да 

отговарят площадките за разполагане на съоръжения за третиране на отпадъци и във връзка 

с Националния план за управление на отпадъците 2021-2028 год., Общинският съвет 

РЕШИ: 

  

1. Дава съгласие Кмета н Община Вълчедръм да отпочне процедура по актуване на 

поземлен имот 12543.110.108 в землище Вълчедръм, промяна на предназначението и 

отреждане на част от него за площадка за третиране на строителни отпадъци. 
 

 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 


